Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство
                                   «Объединение градостроительного  планирования  и  проектирования»
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Столешников пер., 14, Москва, 107031, тел./факс: (495) 775-81-11, www.srosp.ru, info@srosp.ru

ПРОТОКОЛ № 99

заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Объединение градостроительного планирования и проектирования»

Место проведения: город Москва, Столешников пер., д. 14                                            «17» октября 2014 года

Время начала заседания: 10 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 5 из 6 членов Правления (83,3 %) саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства «Объединение градостроительного планирования и проектирования» в следующем составе:

Заместитель Председателя Правления – С.А. Кононыхин,

Члены Правления – А.В. Дубков, М.Ю. Грудинин, И.М. Шнайдер, К.В. Буряк.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: И.В. Ткач.

Повестка дня:

  Об утверждении отчета о работе Правления саморегулируемой организации Некоммерческого

партнерства «Объединение градостроительного планирования и проектирования» за 3 квартал 2014 года.

Выступил: С.А. Кононыхин

Предложил избрать секретарем заседания Правления – И.В. Ткач.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – И.В. Ткач.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

Представил отчет о работе Правления саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Объединение градостроительного планирования и проектирования» за 3 квартал 2014 года и предложил его

утвердить.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: утвердить отчет о работе Правления саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Объединение градостроительного планирования и проектирования» за 3 квартал 2014 года.